

Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S

Nørholmsvej 147 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 09 12 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Lars Schou Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørholmsvej 147 K/S Nørholmsvej 147 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 09 12 72
	Stiftet: 20. december 1999
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Schou Hansen
Komplementar	Pyronord ApS
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	537.200	596.213
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	250.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.857	-8.784
Driftsresultat	529.343	837.429
Andre finansielle indtægter	0	8.191
Øvrige finansielle omkostninger	-392.349	-374.934
Årets resultat	136.994	470.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.994	470.686
Disponeret i alt	136.994	470.686

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.169	70.026
1 Investeringsejendomme	12.950.000	12.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.012.169</u>	<u>13.020.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.012.169</u>	<u>13.020.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.112	123.480
Andre tilgodehavender	7.500.000	7.500.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.676.112</u>	<u>7.623.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.676.112</u>	<u>7.623.480</u>
Aktiver i alt	<u>20.688.281</u>	<u>20.643.506</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.500.000	7.500.000
Overført resultat	-5.463.288	-5.600.282
Egenkapital i alt	<u>2.036.712</u>	<u>1.899.718</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.872.853	4.214.653
Deposita	101.138	88.532
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.973.991</u>	<u>4.303.185</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	365.449	361.380
Gæld til pengeinstitutter	865.303	937.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.765	131.165
Anden gæld	13.318.061	13.010.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.677.578</u>	<u>14.440.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.651.569</u>	<u>18.743.788</u>
Passiver i alt	<u>20.688.281</u>	<u>20.643.506</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	17.070.959	17.070.959
Kostpris 31. december 2019	17.070.959	17.070.959
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-4.120.959	-4.120.959
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-4.120.959	-4.120.959
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.950.000	12.950.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,19%

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.238.302	365.449	3.872.853	2.359.873
Deposita	101.138	0	101.138	0
	4.339.440	365.449	3.973.991	2.359.873

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.238 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.950 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 865 t.kr., er der udstedt skadeløsbrev på nominelt 5.000 t.kr. samt ejerpantebrev på henholdsvis t.kr. 440 og t.kr. 594, med pant i overnævnte investeringsejendom.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
